
 

 

 

 

 

 

 

Oslo Børs liikkui sivusuunnassa helmikuussa vahvan vuoden alun jälkeen 

Vuosi alkoi erittäin vahvasti, mutta helmikuussa Oslo Børs kehittyi enemmän 

sivuttaissuuntaisesti. Kuukauden aikana julkaistiin suuri osa neljännen vuosineljänneksen 

tulosraporteista, ja tällä kertaa raporttien tulokset olivat hajautuneempia suhteessa 

markkinaodotuksiin kuin aiemmin. Salkkuyhtiömme näyttävät kuitenkin selviytyvän 

suhteellisen hyvin markkinaympäristössä. 

• AutoStore raportoi kohtuullisen hyvät luvut sekä liikevaihdon että marginaalien 

osalta. Markkina näyttää olevan pohjan saavuttamisen kynnyksellä vaikeiden 

vuosien jälkeen. 

• Kitron raportoi myös vahvan tuloksen, vaikka sen perusmarkkina on edelleen 

hieman heikko – lukuun ottamatta turvallisuus- ja puolustussektoria, jonka 

odotamme kasvavan merkittävästi tulevaisuudessa. 

• Orklan raportti oli vaihteleva, mutta yhtiö ilmoitti myyvänsä vesivoimaomistuksia 

hyvällä arvostuksella, mikä mahdollistaa ylimääräisen osingon. Orklan 

rakenteellinen muutos, joka aloitettiin muutama vuosi sitten, näyttää toimivan 

odotustemme mukaisesti. 

• Subsea7 jatkaa matkaansa kohti korkeampia marginaaleja syklissä, jonka 

odotamme kestävän useita vuosia. 

Geopolitiikka vaikuttaa markkinaan 

Kuukautta leimasivat jälleen kerran geopoliittiset tapahtumat, erityisesti Trumpin 

hallinnon toimenpiteet ja lausunnot Yhdysvalloissa. Vaikka osakemarkkinat eivät 

toistaiseksi ole reagoineet kovin hermostuneesti verrattuna median otsikoihin, tiedämme, 

että markkinat eivät pidä epävarmuudesta pitkällä aikavälillä. Jos epävarmuus lisääntyy, 

sillä voi olla vaikutusta osakekursseihin ja sijoittajien päätöksiin. 

Suuri epävarmuus vaikuttaa myös yritysten investointihalukkuuteen, mikä voi ajan 

myötä hidastaa talouskasvua. 

Laatuyhtiöt luovat turvaa epävarmuuden keskellä 

Tällaisessa tilanteessa on turvallista nojata sijoitusfilosofiaan, joka perustuu laatuun. 

Uskomme, että salkkuyhtiömme pystyvät sopeutumaan muuttuviin olosuhteisiin omilla 

toimialoillaan. 

Muutokset salkussa 

Helmikuun aikana olemme tehneet vain pieniä muutoksia salkussa. 
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